
Technický list bytové stanice LOGOtherm

Bytová stanice LOGOtherm standard 44 kW

Bytová stanice LOGOtherm standard 44 kW je určena k pří-
pravě teplé vody a regulaci vytápění pro jednu bytovou či 
nebytovou jednotku. Plochá konstrukce bytové stanice mini-
malizuje nároky na prostor. Stanici lze snadno umístit napří-
klad do přizdívky nad závěsný splachovací systém.

Jednotlivé části:

 Deskový tepelný výměník z ušlechtilé oceli 
 Proporcionální regulátor PM3 se stoprocentním upřed-

nostněním TV před ÚT
 Zónový ventil alternativně s regulátorem dif. tlaku Ballo-

rex Delta
 Mezikus pro měřič tepla a studené vody
 Regulace maximálního průtoku SV (10, 12, 14, 17 l/min.)
 T-mix modul pro nastavení teploty TV na výstupu
 Filtr na vstupu topné vody do stanice a na zpátečce 

z topného okruhu
 Kulové kohouty DN 20 na všech vstupech a výstupech 

na samostatné liště
Zapojení elektro na stanici
Izolované rozvody

Provozní parametry:*

Rozměry v/š/h: 72/58/12 cm

Provozní tlak: PN 6

Max. výkon topení: 10 kW (při  T20 K)

Max. výkon TV: 29 kW na výtoku 10 l/min. TV při 
teplotě topné vody 55 °C

33 kW na výtoku 12 l/min. TV při tep-
lotě topné vody 65 °C 

44 kW na výtoku 16 l/min. TV při tep-
lotě topné vody 75 °C

Hmotnost: 8 kg bez vody/9 kg s vodou

Provozní teploty: 55 – 80 °C

Diferenční tlak na vstupu: 0,2 baru (0,27 s měřičem tepla)

Potřebný tlak na straně SV: 2 bary (tlaková ztráta stanice je 0,5 baru)

Doplňkové příslušenství:

- kryt bytové stanice v/š/h – 80/60/21 cm 
- cirkulace TV
- cirkulační můstek ÚT
- regulátor diferenčního tlaku Ballorex Delta

MaR

- ultrazvukový měřič tepla (volitelně elektronický měřič )
- vodoměr SV
- dálkový odečet spotřeby energií – M-Bus nebo radiový
- PID regulátor pro regulaci vytápění a cirkulace TV volitel-

ně drátové/bezdrátové provedení.

Související produkty

Bytová stanice LOGOstandard v provedení pro montáž na stoupačku nebo pro montáž do šachty s výkonem 55 kW při pří-
pravě TV, bytové stanice LOGOmix 44 a 55 kW s jedním nebo dvěma topnými okruhy a ekvitermní regulací, bytová stanice 
LOGOaktiv 44, 55, 75 kW s elektronickým řízením a komunikací pro maximální komfort.
*Technické parametry bytové stanice jsou vždy závislé na konkrétním projektu a parametrech vstupních médií.

Legenda:

1 Studená voda výstup
2  Teplá voda výstup
3 studená voda přívod
4 Přívod CZT
5 Zpátečka CZT
6 Přívod vytápění
7 Zpátečka vytápění

A Deskový výměník tepla
B PM-regulátor 3cestný
C Měřič tepla
D Vodoměr
E Zonový ventil-regulace 

vytápění s pohonem
F Regulátor tlakocé dife-

rence Ballorex DP
G Rozdělovač
H Filtr
I T-mix
J Cirkulační čerpadlo TV



MEIBES s.r.o. · Bohnická 5/28 · 181 00 Praha 8
tel.: 284 001 081 · fax: 284 001 080

e-mail: info@meibes.cz · www.meibes.cz

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
h

ra
ze

ny
 -

 L
G

2
0

14
.0

1

Technický list bytové stanice LOGOtherm

LOGOtherm 44 kW tlaková ztráta primárního okruhu při přípravě TV

LOGOtherm na základové desce, plochá varianta

s měřičem tepla

bez měřiče tepla

0,00

0,10

0,20

0,30

0,40

0,50

0,60

0,70

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100

Tl
ak

ov
á 

zt
rá

ta
 [

b
ar

]

Průtok otopné vody [l/h]

0,00

0,10

0,20

0,30

0,40

0,50

0,60

0,70

0,80

0,90

1,00

1,10

1,20

1,30

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Pr tok oh ívané pitné vody [l/min]

Tl
ak

ov
á 

zt
rá

ta
 [b

ar
]

0 60 120 180 240 300 360 420 480 540 600 660 720 780 840 900 960 1020 1080 1140 1200
Pr tok oh ívané pitné vody [l/h]

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

12,02 14,49 16,95 19,41 21,88 24,34 26,80 29,27 31,73 34,19 36,66 39,12 41,59 44,05 46,51 48,98


